
Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

17 березня  2025 року    с. Мигія    №  30 

Про застосування державної 

мови у ВСП «Мигійський 

фаховий коледж МНАУ» 

На виконання Закону України «Про забезпечення функціонування 

української мови як державної», Закону України «Про освіту» та з метою 

забезпечення всебічного розвитку і функціонування української мови у 

Відокремленому структурному підрозділі «Мигійський фаховий коледж 

Миколаївського національного аграрного університету», 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Забезпечити обов’язкове застосування української мови як державної в усіх 

сферах діяльності Відокремленого структурного підрозділу «Мигійський 

фаховий коледж Миколаївського національного аграрного університету» , 

зокрема: 

- в освітньому процесі (проведення лекцій, семінарів, практичних занять, 

консультацій, атестації здобувачів освіти); 

- у діловодстві (складання та оформлення документів, ведення обліку та 

звітності); 

- у спілкуванні між працівниками та здобувачами освіти; 

- під час проведення офіційних заходів (конференцій, зборів, нарад). 

 

2. Керівникам структурних підрозділів ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ»: 

- забезпечити контроль за дотриманням вимог мовного законодавства 

працівниками підпорядкованих підрозділів; 

- організувати проведення роз’яснювальної роботи серед працівників 

щодо обов’язкового застосування державної мови. 

- забезпечити ведення діловодства державною мовою. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор   Олександр ТОФАН 


